
Zarządzenie Nr 6/2020 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnkowie 

Z dnia 25 maja 2020r. 

 

W sprawie wprowadzenia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Czarnkowie 

ograniczeń dotyczących funkcjonowania. 

 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. poz. 878 i 904) zarządza się co następuje: 

 

§1 

Od dnia 25 maja 2020 r. do odwołania ograniczenia w funkcjonowaniu Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Czarnkowie w następującym zakresie: 

1. GOPS wznawia bezpośrednią obsługę klientów na zasadach określonych poniżej we 

wszystkich sprawach mieszkańców Gminy Czarnków. Informacje będą aktualizowane 

na bieżąco i są dostępne na stronie internetowej Urzędu, a także wywieszone w siedzibie 

Urzędu. 

2. Bezpośrednia obsługa klientów prowadzona jest na stanowiskach do tego 

przeznaczonych. Dopuszczalna liczba interesantów przebywających w tym samym 

czasie w jednym pomieszczeniu nie może być większa niż 1 osoba na 1 stanowisko 

obsługi z wyłączeniem osób wykonujących zadania w zakresie obsługi interesantów. 

3. Złożenie skargi lub wniosku ustnie do protokołu odbywa się po uprzednim 

uzgodnieniu terminu i godziny przyjęcia, tel. 67 253 02 91, e-mail: 

gops.czarnkow@op.pl. 

4. Mieszkańcy gminy we wszystkich sprawach mogą w dalszym ciągu kontaktować się  

z pracownikami telefonicznie, e-mailowo (gops.czarnkow@op.pl) lub przesyłać 

korespondencję pocztą tradycyjną lub za pośrednictwem ePUAP. 

4.1.Wykaz telefonów kontaktowych Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Czarnkowie: 

Nr telefonu: 67 253 02 91 lub 67 255 05 80  

Numery wewnętrzne w Ośrodku: 

mailto:gops.czarnkow@op.pl
mailto:gops.czarnkow@op.pl


Kierownik – 22 

Księgowość – 21 

Świadczenia rodzinne – 23 

Fundusz alimentacyjny – 24 

Świadczenia wychowawcze – 25 

Asystent rodziny – 25 

Pracownicy socjalni - 26, 27, 28  

 

5. Obowiązki klientów podczas wizyt w GOPS Czarnków: 

a) Klienci w trakcie wizyty w GOPS Czarnków są zobowiązani do: 

b) zakrywania ust i nosa przy pomocy odzieży lub jej części, maski, maseczki albo 

kasku ochronnego oraz odsłonięcia twarzy w celu identyfikacji na wniosek 

pracownika Urzędu, 

c) dezynfekcji rąk po wejściu do budynku Urzędu, w którym dostępny jest płyn do 

dezynfekcji, 

d) zachowania dystansu 2 m od innych osób przed i w budynku Urzędu. 

§2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w siedzicie i stronie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Czarnkowie. 

 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 4/2020 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Czarnkowie z dnia 16 marca 2020r. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 


